
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Docenti 

Dell’IC. S. Stefano di C. 

All’Albo on line 

 

OGGETTO: DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA DEL PROVVEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE DELLE 
GRADUATORIE DEFINITIVE DI ISTITUTO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE 
SOPRANNUMERARIO PER L’ORGANICO A.S. 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.I.sulla mobilità 2022/2025 sottoscritto il 18/05/2022;  

VISTA l’O.M. n.30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s.2024-2025;  

VISTA la graduatoria interna definitiva per l’individuazione dei docenti soprannumerari pubblicata con 

decreto prot. n. 3403 del 02/04/2024;. 

CONSIDERATO CHE PER MERO ERRORE MATERIALE E’ STATA PUBBLICATA UNA SOLA GRADUATORIA DI 

SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO; 

DECRETA 

per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P. A., di apportare 
le conseguenti rettifiche alla graduatoria interna definitiva per l’individuazione del personale docente 
soprannumerario sull’organico per l’a.s. 2024/2025 scuola secondaria primo grado CLASSE DI CONCORSO 
AD00 SOSTEGNO EH e CH.   

SANTO STEFANO DI CAMASTRA, 10/04/2024                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 
Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ai sensi art.3 co. 2 DLg 39/93 

 

 




